[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA

ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

	MEMORANDO Nº.
	XXX/XXXX – XXXX

	De:
	XXXXXXXXXXXXX

	Para:
	Secretaria Geral de Gabinete

	Data:
	XX/XX/XXXX.

	Assunto:
	Solicita Emissão de Termo de Contrato

Solicitamos a emissão do Termo de Contrato de XXX (Compra e Venda ou Serviços), com (nome da empresa), CNPJ nº xxx, referente ao processo de despesa da modalidade xxx (Pregão Presencial ou Concorrência Pública) nº xxx/xxxx realizados pelo Sistema de Registro de Preços, conforme cronograma anexo.
Sem outro particular para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Nome do Secretário
Secretaria Municipal XXX
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO (R$)

	Mês 01
	Mês 02
	Mês 03
	Mês 04
	Mês 05
	Mês 06

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Mês 07
	Mês 08
	Mês 09
	Mês 10
	Mês 11
	Mês 12

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	VALOR TOTAL
	0,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

	Código
	Dotação
	Recurso
	Verba
	Visto – SMF

RELAÇÃO DE MATERIAIS/SERVIÇOS
	Item
	Descrição
	Quant.
	Valor Unit. (R$)
	Valor Total (R$)

	1.

	0,00
	0,00

	2.

	0,00
	0,00

	VALOR TOTAL
	0,00

1/2